关于长春师范大学 2020 年硕士研究生 5月 23 日招生考试复试

取消拟录取和增补拟录取情况的公示

根据长春师范大学关于 2020 年硕士研究生招生考试复试工作情况，学校 2020 年硕士研究生 5 月 23 日招生考试复试

成绩及拟录取结果已进行公示，5名考生经我校确认自愿放弃拟录取资格。现将取消拟录取资格考生名单公示如下：

考生姓名 考生编号 报考院系所名称 报考专业名称 备注

周小丹 101830218215730 马克思主义学院 马克思主义理论 放弃拟录取

杨慧宇 101830218205241 马克思主义学院 马克思主义理论 放弃拟录取

许朝晖 107180410513450 文学院 中国语言文学 放弃拟录取

李琳琳 102120106025799 历史文化学院 中国史 放弃拟录取

黄瑾 105420441212859 地理科学学院 地理学 放弃拟录取

现将我校增补拟录取考生名单公示如下：

考生姓名 考生编号 报考院系所名称 报考专业名称
初试

总成绩

复试

成绩

外语听力、

口语成绩

专业面试

成绩

复试

总成绩

折算

总成绩

加试一

成绩

加试二

成绩

是否

拟录取
备注

徐瑾 104030030505122 马克思主义学院 马克思主义理论 366 111 7 32 150 73.92 是

李菁 103190142001715 马克思主义学院 马克思主义理论 359 111 9 31 151 73.28 是

周雪 105420230508615 文学院 中国语言文学 372 101 7 30 138 72.24 是

张强 102120106025771 历史文化学院 中国史 372 126 7 31 164 77.44 是

邵志颖 105420412112821 地理科学学院 地理学 360 112 8 33 153 73.80 是

公示期为 1O个工作日，5月 25 日至 6 月 5日，如有异议请向长春师范大学研究生院招生办公室反映。对弄虚作假

者，一经查实，按有关规定取消录取资格。公示结束，拟录取考生待教育部审核通过后，方可正式录取。

联系人：王老师 联系电话：0431-86168862

长春师范大学研究生院

2020 年 5 月 25 日